
ZLATÝ
STATUS

JSME VELMI PYŠNÍ NA TO, ŽE 
NAŠE NEMOCNICE ZÍSKALA 
PŘI OCEŇOVÁNÍ ESO ANGELS 
AWARDS V ROCE 2023 ZLATÝ 
STATUS.

Iniciativa Angels vytváří globální komunitu iktových center a 
nemocnic připravených léčit pacienty s mrtvicí. Každý den pracujeme 
na tom, aby bylo více pacientů léčeno ve vhodných nemocnicích, 
a na optimalizaci kvality péče poskytované každému pacientovi s 
iktem. Každých 30 minut, pacient, který mohl být zachráněn, umírá, 
nebo je trvale invalidní, protože byl léčen v nesprávné nemocnici. 
Společně toto chceme změnit.

Oceněními ESO Angels jsou uznávány ty nejlepší nemocnice, které 
pravidelně zaznamenávají a poskytují data, pomocí nichž můžeme 
identifikovat místa pro zlepšení léčby pacientů s iktem.

Společně




